郑州城建职业学院校园一卡通集成系统采

购项目中标结果公告

根据《郑州城建职业学院校园一卡通集成系统采购招标

文件》要求，我校于 8 月 31 日上午 9 时公开进行了一卡通

集成系统招标，按规定程序进行了开标、评标、定标,现就

本次招标的中标结果公告如下：

一、项目基本情况

1.采购项目名称：郑州城建职业学院校园一卡通集成系

统采购项目

2.采购方式：公开招标

3.招标公告发布日期：2021 年 8 月 25 日

4.评标日期：2021 年 8 月 31 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日

期

1.一卡通集成系统需求数量：根据实际情况确定，各功

能单位所需设备数量不等

2.采购方式：订单预定

3.合同履行期限：详见招标文件

三、中标信息

根据招标文件要求，结合一卡通集成系统招标采购领导

小组评标情况，确定以下单位中标：

新开普电子股份有限公司。

四、评审专家名单

崔明义、赵建军、李耀鹏、宁利芳、史朋要、丁广兴、

王振源、崔普

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在郑州城建职业学院官网上发布，中标公

告期限为 1 个工作日。

六、其它补充事项

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以

邮寄、电子邮件等方式告知未通过资格审查的投标人，并按

照招标文件要求，向未中标者无息退还投标押金。

七、联系事项

采购人：郑州城建职业学院

地址：郑州市中原西路 6 号

联系人：常老师

联系电话：15639153365

郑州城建职业学院

2021 年 9 月 2 日

		2021-09-03T11:22:42+0800